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Tillitsvalgte IF Frøy i perioden  

12. februar 2013 ï 11. februar 2014 
 

Styret  
Jørn Michalsen    Leder  

Espen Hillmann    Nestleder/leder landeveiskomiteen 

Lene Østberg    Sekretær 

Wenche Eriksson    Kasserer 

Vidar Handal    Leder terrengkomiteen  

Bjørn Strøm    Leder ritt- og arrangementskomité 

Christin Becker    Materialforvalter/klær  

Geir Westgaard     Leder rekrutteringskomiteen 

Sven Kr. Jørgensen   Sponsorkomiteen 

Haakon Selje    Vararepresentant  

 

Terrengkomiteen  
Vidar Handal    Leder terrengkomiteen  

Øyvin Wormnæs    Kontakt terreng senior  

Tor Otto Strøm    Fra 14 år og oppover, rittsatsing  

Lars Pettersen    Kontakt rekrutt 10 år og oppover  

Trude D. Elde    Kontakt rekrutt 6 år og oppover  

Liv Runa Strømsheim   Jentekontakt 

  

Landeveikomiteen  

Espen Hillmann    Leder landeveiskomiteen   

Viktor Lorentz     Kontakt gruppe 1 

Åge Ringstad       Kontakt gruppe 1 

Martin Ihler Lyngstad    Kontakt gruppe 1 

Geir Westgaard       Kontakt gruppe 2  

Roald Eide         Kontakt gruppe 2            

Torstein Amundsen   Kontakt gruppe 2  

Geir Tresselt     Kontakt gruppe 3 

Øyvind Danielsen    Kontakt gruppe 3  

Tormod Guldvog    Kontakt gruppe 3 

Ann Eli Mavrakis    Kontakt gruppe 4  

Sidsel Grøndalen    Kontakt gruppe 4     

Siri Hildonen     Kvinnekontakt 

Sven K. Jørgensen   Veterankontakt 

Terje Hullstein    Kontakt Frøy comp 

Jan Bodin    Kontakt Frøy comp 

 

Medlemsservice  
Sidsel Grøndalen  
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Ritt - og arrangementskomiteen 
Bjørn Strøm    Leder ritt- og arrangementskomiteen  

Ørjan Faye Holm    Logistikk- og transportansvarlig  

Sidsel Grøndalen    Sekretariatsansvarlig  

Petter Stilland    Løypeansvarlig terreng  

Lene Østberg    Sekretær  

Finn Sveiven    Mannskapsansvarlig 

Pål Olsen    Medlem 

Steinar Knutsen    Medlem 

Kristin Johannessen   Medlem  

Trine Hansen    Medlem  

David Nordli    Medlem  

Ann Kristin Tøftum   Medlem  

Lasse Johansen    Medlem 

Arne Hanssen    Medlem  

Steinar Forsmo    Medlem  

Stein Tveraaen    Medlem  

Håkon Zahl    Medlem  

Ståle Guriby    Medlem  

 

Sponsorkomiteen  
Sven Kr. Jørgensen                           Leder sponsorkomiteen 

Atle Myhrvold    Medlem  

Pearse Connoly    Medlem  

Espen Hillmann    Medlem  

 

Revisorer 
Eirik Jarl Bergersen    

Terje Hullstein  

 

Webansvarlig   
Per Allan Johansson 

 

Valgkomité  
Pernille Augedal    Leder 

Jan Bodin    Medlem 

Glenn Roar Berge   Medlem 

Liv Runa Strømsheim   Medlem  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 



 

 

 

Styrets beretning 2013 
 

 
 

 

Aktiviteten i IF F røy var omfattende og god i 2013. I tillegg til  det som skjedde på det sportslige området, 

har klubben vært involvert i flere sykkelpolitiske saker av stor betydning for klubbens nåværende og 

fremtidige virksomhet. 
 

Klubbens kontinentallag på landeveien ble videreført i 2013 under navnet Frøy-Bianchi. Laget var  i løpet av året 

mye plaget av skader og sykdom, men oppnådde likevel flere gode resultater. Lagseieren i UCI-rittet Tour of 

Taiwan var oppsiktsvekkende, og skapte stor oppmerksomhet. Blant høydepunktene ellers nevnes deltakelsen i 

Artic Race of Norway. 

 

Imponerende masterresultater 
Før fjorårets sesong ble det tatt initiativ til fornyet satser på aktive ritt for veteraner. Det ga meget gode 

resultater, og ikke minst god framgang for mange ryttere. IF Frøy vant Mastercupen sammenlagt. I NM ble det 

gull til Grethe Foss, sølv til Trine Hansen og bronse til Siri Hildonen i fellesstart. I tempo-NM tok Trine Hansen 

gull, mens Christin Becker og Jan Bodin sikret bronsemedaljer. 

 

De gode resultatene gjorde at fire av klubbens medlemmer kvalifiserte seg til VM for Masters i Italia. Her slo 

Grethe Foss til med sølv i temporittet og bronse på fellesstart. Også Jan Bodin, Siri Hildonen og Trine Hansen 

representerte Norge og Frøy på en strålende måte. Christian Berg-Larsen fra Frøy deltok også  i VM, etter at han 

kvalifiserte seg gjennom ritt i København. 

 

Masterrytterne fortsetter satsingen i 2014, og har satt seg meget ambisiøse mål. Styret gleder seg til å se 

resultatene av dem. 

 

Turklassene hadde også i år et høyt aktivitetsnivå, selv om satsingen på aktive ritt gikk noe utover deltakelsen i 

turritt. For 2014-sesongen ønsker styret at det igjen blir en funksjon som koordinator for alle turgruppene på 

landevei, for å sikre at tilbudet blir best mulig for klubbens mange turryttere. 



 

 

 

Mangfoldige barneaktivitet  
I terrenget er aktiviteten imponerende i barne- og ungdomsklassene. Her vrimlet det av unge syklister på trening, 

og deltakelsen i ritt var også meget godt. Dette lover godt for fremtiden, når disse rytterne vokser til. 

 

Blant de voksne terrengrytterne kunne det gjerne vært flere ryttere. Arbeidet med å få en stor elitegruppe er 

langsiktig, men også i terrenget er det fornyet satsing på masterklassene i 2014. Det er styret glad for. 

Klubbmesterskapene hadde meget god deltakelse i alle disipliner. Dessverre er det for få som får med seg alle tre 

øvelsene og som dermed konkurrerer om klubbmesterskaptittelen sammenlagt. Phan Åge Haugård i herreklassen 

og Liv Runa Strømsheim var likevel verdige vinnere. 

 

Terje Hullstein æresmedlem 
Under jubileumsfesten 8. november 

ble Terje Hullstein utnevnt til 

æresmedlem i IF Frøy, mens Finn 

Sveiven og Grethe Foss fikk 

klubbens fortjenstmerke. Jon 

Breivold ble tildelt vandrepokalen 

som mest framgangsrike rytter, 

mens Frøy-Bianchi fikk pokalen for 

årets beste sportslige prestasjon, for 

lagseieren i Tour of Taiwan. 

 

På årsmøtet 12. februar ble Trude 

Dombestein Elde tildelt pokalen for 

å ha profilert klubben på en positiv 

måte. 

 

Også i 2013 var ryttere fra Frøy 

utsatt for ulykker. Den verste 

skjedde under trening i Ytre 

Enebakk i vår. Inge Møen ble hardt 

skadet, og lå lenge på sykehus. Hans helsetilstand er heldigvis blitt bedre utover høsten, selv om han fortsatt har 

men etter ulykker. Det gleder mange av medlemmene å se at Inge er tilbake på innendørstrening. 

 

Med bakgrunn i denne og andre ulykker har Frøy satt i gang et prosjekt for å gjøre det sikrest mulig å drive vår 

sport. Prosjektet Sikker Frøy-syklist ledes av Geir Tresselt, og vil komme med konkrete tiltak før 2014-sesongen 

starter. 

 

Jubileumsarrangement 
Klubbens 85 år ble feiret med flere arrangementer 9. november. Vi tror feiringen var vellykket, og at den skapte 

samhold og glede for våre medlemmer. 

 

IF Frøys nye nettsider ble lansert ved nyttår 2012/2013. Sidene har bidratt til bedre kommunikasjonen med 

medlemmene, og ikke minst gjort den lettere å fortelle om aktiviteten i klubben. Nettsiden har også forenklet og 

forbedret administrasjonen på flere felt. 

 

Styret er opptatt av god kommunikasjon med medlemmene, og er glad for at aktiviteten på de forskjellige 

Facebook-sidene som er opprettet er stor. Også i 2013 har klubben hatt god profilering i media. I tillegg til 

mange saker på sykkelnettsteder, har klubben hatt store og positive oppslag blant annet i Aftenposten. 

 

Medlemstall 

IF Frøy hadde 834 medlemmer pr. 31. desember 2013, og det ble tegnet 345 helårslisenser i 2013. Det er stor 

økning blant unge medlemmer, mens det er stagnasjon blant turryttere. Klubben vil i 2014 jobbe mer aktiv med 

rekruttering av turryttere, og sørge for at vårt tilbud er så godt at klubben er attraktiv. 

 

Det er avholdt ett ekstraordinært årsmøte og åtte styremøter i løpet av året. Klubben har også vært representert på 

årsmøtet i Oslo Cyklekrets og i Idrettens samarbeidsutvalg i Østensjø bydel. 

 

 



 

 

Arrangementer 
IF Frøy arrangerte åtte ritt i 2013 ï inkludert tre klubbmesterskap. Innsatsen fra medlemmene i arrangørstaben 

var formidabel, og de som stilte fortjener en stor takk. Klubben ønsker å være en av Norges beste arrangører av 

ritt. Dette ønsket må likevel balanseres mot belastningen for medlemmene. Vi ser at det ikke blir enklere å 

rekruttere medlemmer til dugnad i forbindelse med våre ritt. 

 

I tillegg til egne ritt, var IF Frøy lokal arrangør av Tour of Norway for Kids på Rådhusplassen i august. De fleste 

av dem som stilte her var ungdommer. De fortjener en stor takk for innsatsen. 

 

Klubben har sagt ja til arrangere avslutningsrittet i Norgescupen i rundbane også i 2014. Dette rittet går 20. 

september, og har status som UCI-ritt. Klubben skal også arrangere NM i rundbane i 2015. Dette blir et stort og 

spennende arrangement, og planleggingen er alt i gang. 

 

Frøy har mange samarbeidspartnere med hensyn til våre ritt, men det er naturlig å trekke fram Fri Fly, som vi 

arrangerer Terrengsykkelrittet med. Vi er avhengig av hverandre for å få rittet til å bli godt, og vi gleder oss til 

2014-utgaven av Terrengsykkelrittet, som går 31. mai. 

 

Sykling i marka 
2013 var preget av forslag som ville skapt store problemer for utøvelse av sykkelsporten i marka. Fylkesmannen 

i Oslo og Akershus lå i vinter fram et forslag om å forby sykling på enkelte blåmerkede stier i Østmarka, noen 

som ville hatt store negative konsekvenser for klubben og våre medlemmer. Samtidig gikk Østmarkas Venner og 

andre hardt ut og krevde restriksjoner mot sykling. 

 

Klubbens tillitsvalgte har brukt mye tid på denne saken. IF Frøy tok sammen med Norsk organisasjon for 

terrengsykling (NOTS) initiativet til et møte mellom alle sykkelklubber og andre sykkelorganisasjoner i Oslo, for 

å kjempe mot Fylkesmannens forslag. Klubben utarbeidet også en høringsuttalelse til Fylkesmannen, og hadde 

også et eget møte med Fylkesmannen. Arbeidet førte til at Fylkesmannen trakk forslaget om begrensninger. 

 

Klubbens leder Jørn Michalsen har deltatt i en arbeidsgruppe som Oslo og Omland Friluftsråd satte ned for å 

dempe konfliktene i marka. Der har også Oslo Cyklekrets og NOTS vært representert, sammen med andre 

brukerorganisasjoner. Gruppen har utarbeidet en rapport, som etter Frøys mening tar hensyn til synspunktene fra 

forskjellige typer brukere. 

 

Tar ansvar for bærekraft bruk  
Selv om klubben fikk gjennomslag for sine synspunkter rundt Fylkesmannens forslag, er det viktig at arbeidet 

med å sikre syklistene gode vilkår i marka fortsetter. Samtidig må klubben bli enda tydeligere på at vi som 



 

 

bruker marka har et ansvar både for å bevare den, og 

unngå brukerkonflikter. I løpet av 2014 vil OOF sette i 

verk holdningskampanjer, og IF Frøy bør bidra i det 

arbeidet. 

 

IF Frøy er invitert av NOTS til å samarbeide om 

byggingen av permanent sykkelsti ved Skullerudstua. 

NOTS har fått 600.000 av Sparebankstiftelsen til det 

formål, og ønsker Frøy med i arbeidet. Vi er glade for det 

gode samarbeidet med NOTS på dette og andre områder. 

Vidar Handal leder arbeidet med sykkelstien fra klubbens 

side.  

 

Oslo Cyklekrets og Styrkeprøven 
IF Frøy har vært sterkt engasjert i arbeidet med å etablere 

Styrkeprøve som et eget aksjeselskap, noen som ble 

aktuelt fordi eieren Oslo Cyklekrets er blitt en del av en 

Region Øst i Norges Cykleforbund. Arbeidet med 

etableringen var tidkrevende, og ble fra Frøys side ledet av 

Jørn Michalsen og Espen Hillmann. 

 

Etter vedtak på ekstraordinært årsmøte 24, juni, gikk IF 

Frøy har gått inn som en av ni eiere i Styrkeprøven AS.  

 

Klubben har skutt inn 326.000 av totalt 1.8 millioner 

kroner i aksjekapital. Vi er dermed største eier sammen 

med Sportsklubben Rye og Bærum OC. Styret ser 

langsiktig på eierskapet, og håper vi med det kan bidra til å 

utvikle arrangementet og sykkelsporten i regionen.  

 

Ivar Kjellhov fra IF Frøy sitter i styret i Styrkeprøven AS. 

Region Øst i Norges Cykleforbund, som består av tidligere Oslo, Akershus og Østfold idrettskretser, er nå 

etablert. Det er nedsatt et styre som i 2014 skal jobbe fram mot et årsmøte i regionen i 2015. Jørn Michalsen har 

påtatt seg oppgaven å lede dette styret. 

 

Oslo Cyklekrets rakk å feire sitt hundreårsjubileum før den ble lagt ned. En stor delegasjon fra Frøy var til stede 

under en mottakelse i Oslo Rådhus i juni for å markere jubileet. 

 

Organisasjon og økonomi 
Det er krevende å drive et stort idrettslag som IF Frøy. En lang rekke tillitsvalgte og trenere legger ned en enorm 

ulønnet innsats for klubben og medlemmene. De fortjener all honnør. Styret ser at klubben i fremtiden må få 

funksjoner som støtter dette arbeidet. Om aktivitetsnivået skal opprettholdes, må klubben etter hvert få personer 

som både på sportslig, arrangementsmessig og administrativt plan er ansatt for å gjøre jobben. Omfanget at dette 

og tiltak for å finansiere slike lønnede funksjoner, må utredes av styret i 2014. 

 

Økonomien i klubben er fortsatt god, men vi ser at den økningen av medlemsinntekter klubben har hatt de siste 

årene ikke vil fortsette. Tvert imot har klubben budsjettert med en nedgang i 2014. Det betyr at andre inntekter 

må økes. Vi har budsjettert med økte sponsorinntekter i 2014, og mener disse kan økes vesentlig i årene 

framover med planmessig og god jobbing. 

 

Rent idrettslag 
IF Frøy ble i 2013 sertifisert som rent idrettslag. Alle utøvere på elitenivå har gjennomgått sertifisering som rene 

utøver, og klubben ønsker å tilby denne sertifiseringen også for andre aktive medlemmer. 

 

Styret i IF Frøy takker alle medlemmene for et godt år i 2013, og ser fram til sykkelåret 2014 med glede og 

forventning. 

 

Jørn Michalsen  Espen Hillmann  Vidar Handal Wenche Eriksen  Bjørn Strøm 

 

Lene Østberg  Geir Westgaard    Christin Becher  Haakon Selje 



 

 

 

 

 

Representasjon:  
Norges Cykleforbund:  

UCI internasjonal MTB-kommissær: Bjørn Birkeland (til april 2013) 

Medlem grenutvalg utfor: Bjørn Birkeland (til april 2013) 

 

Oslo Cyklekrets:  
Styreleder: Ivar Kjellhov  

Varamedlem: Bjørn Birkeland (til årsmøtet i OCK våren 2013). 

 

NCF Region Øst 
Styreleder: Jørn Michalsen (fra desember 2013) 

 

Styrkeprøven AS 
Styremedlem: Ivar Kjellhov 

 

Idrettens samarbeidsutvalg for Østensjø bydel:  

Styremedlem: Jørn Michalsen 

Varamedlem: Lasse Johansen 

 

Utmerkelser:  

Pokal til beste sportslige prestasjon 2013: Frøy-Bianchi  

Pokal til ungdomsrytter med mest framgang 2012: Jon Breivold 

Terje Hullstein ble utnevnt som æresmedlem i IF Frøy på jubileumsfesten 9. november 2013. Grethe Foss og 

Finn Sveiven fikk samtidig klubbens fortjenstmerke. 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 
Årsberetning landevei  
 

 
 

 

Landeveisgruppene hadde også i 2013 meget stor aktivitet, både i topp og bredde. Kontinentallaget Frøy-

Bianchi sikret seg sin første internasjonale triumf. Klubbens nysatsing Frøy Comp bidra til seier i 

Mastercup sammenlagt og meget sterke resultater både i NM og VM for Master.  

 

Turgruppene på landeveien er fortsatt klubbens største, selv om aktiviteten der bar preg av at flere ryttere satset 

på aktive ritt. Turgruppene er meget viktig for Frøy, og klubben ønsker å ha stor aktivitet og mange rytter i disse 

gruppene. Turgruppene hadde i 2013 ingen felles koordinator, slik de har hatt de siste årene. Dette har vært et 

savn, og i 2014 vil denne funksjonen igjen bli opprettet som et bindeledd mellom styret og turgruppene 

 

 

Frøy-Bianchi og Frøy elite  
I sesongen 2013 fikk IF Frøy sitt kontinentallag ny hovedsponsor. Vår mangeårige samarbeidspartner Trek trakk 

seg ut og vi inngikk et nytt samarbeid med Bianchi. Gutta var meget fornøyd med det nye utstyret de fikk og de 

nye blå draktene ble av mange karakterisert som de flotteste i feltet. Drakten hadde sitt utspring i en tidligere 

Frøy-drakt, og var også basert på Bianchi sin klassiske blå med hvit stripe. 

 

Ved start av sesongen hadde vi signert ni ryttere og planen var å signere et par lovende ryttere i løpet av 

sesongen. I tillegg hadde vi tre ryttere hos kontinentallaget OneCo (Magnus Børresen, Phan Åge Haugård og 

Andreas Landa). Dette gjorde at Frøy var Norges største klubb på elitenivå. 

 

Første kategori 1-ritt  
I 2013 som i 2012 tilbrakte laget mye tid i sørligere strøk på samling. Nytt for sesongen var å delta på ritt utenfor 

Europa. Vi hadde fått mulighet til å være med i Tour of Taiwan helt på andre siden av kloden. Dette var et UCI 

kategori 1-ritt, og en helt ny opplevelse for laget som tidligere bare hadde deltatt på kategori 2.  

 

Laget reiste tidlig over til Taiwan for å klimatisere seg både med hensyn til at og tidssone. Mens de trente til 

rittet var de også på taiwansk tv. Laget var rangert som nummer 22 av 22 lag, men viste seg raskt å henge med 

de andre. På andre etappe tok Frøy-Bianchi over ledelsen i lagkonkurransen, og holdt denne helt inn til mål.  

 

En seier det ble snakket om 
Dette var lagets første seier i et profesjonelt sykkelritt og hele Sykkel-Norge snakket om Oddbjørn, Sigurd, 

Morten, Halvor og Eivind og deres prestasjoner i øst. I tillegg til seier i lagkonkurransen kjempet Oddbjørn lenge 

om en plass på pallen, men kom noen få sekunder for sent.  


